СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
 «31 » марта 2014 г.

№ 11
с. Среднеаргунск

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов
Совета сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального

района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

В целях приведения в соответствие действующему законодательству муниципальных правовых актов Совета сельского поселения «Среднеаргунское», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Среднеаргунское», Совет сельского поселения «Среднеаргунское»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» от 29.03.2006 года № 9 «Об утверждении Положения о порядке организации похоронного дела в сельском поселении «Среднеаргунское»;

1.2. Решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» от 29.03.2006 года № 11 «Об утверждении Положения «О порядке сбора отходов на территории сельского поселения «Среднеаргунское».

1.3. Решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» от 21.02.2007 года № 1 «О разработке комплексной программы социально-экономического развития сельского поселения «Среднеаргунское» 2008-2020 г.г.

1.4. Решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» от 29.05.2008 года № 17 «О внесении изменений в решение Совета сельского  поселения «Среднеаргунское» муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  «О внесении дополнений в решение Совета сельского поселения  «Среднеаргунское» «О доплатах и надбавках работникам учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения  «Среднеаргунское» от 10.10.2006 г. № 25 (с изм. от 28.02.2008 г. № 04)»

1.5. Решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» от 11.12.2008 года № 42 « О передаче полномочий Администрации сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» в области владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности и земельными участками, находящимся в государственной собственности, расположенными в границах сельского поселения «Среднеаргунское».

1.6. Решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» от 13.04.2009 года № 5 «О рассмотрении протеста межрайонного прокурора по решению Совета от 22.01.2009 г. № 1 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» «О доплатах и надбавках работникам учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения «Среднеаргунское» от 29.05.2008 № 16 (с изм. от 30.10.2008 № 31).

1.7. Решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» от 13.04.2009 года № 6 «О рассмотрении протеста межрайонного прокурора по решению Совета от 22.01.2009 г. № 2 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» «Об оплате труда работников учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения «Среднеаргунское» от 12.09.2007 № 13.

1.8. Решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» от 28.09.2012 г. № 37 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения «Среднеаргунское».

1.9. Решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» от 06.05.2013г. № 17 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля на территории Совета сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

2. Данное решение обнародовать в местах, установленных Уставом сельского поселения «Среднеаргунское».
Глава сельского поселения

Н.Д. Рженева

PAGE
1